
SPF-708 Универсальный стенд для
проверки дизельных систем

Стенд SPF-708 предназначен для испытаний и регулировки устройств системы 
питания дизельных двигателей при проведении их ремонтов и техническом 
обслуживании.
Стенд может быть использован для топливной аппаратуры любых дизельных 
двигателей легкой и средней автомобильной тяги, включая высокоскоростные 
двигатели легковых автомобилей, автобусов, грузовых автомобилей и 
сельскохозяйственных тракторов.

Скорость вращения

Направление вращения

Момент вращения

Ёмкость бака

Напряжение питания

Максимальная сила тока

Габариты L x B x H

Общая масса

 30 – 3500 min-1

левое /правое

1050 – 3000 min-1: 68,2 – 24,2 Nm

≈ 30 dм3

3x400V/230V~ 50Hz

27A

1500x800x1800

≈ 700 kg

Комплект поставки

Гибкие трубопроводы 3/8”L- 105 см 

Наконечники на 14 мм

Наконечники на 12 мм

Шланг соединительный Ø 8 мм L- 150 см

Шланг соединительный Ø 10 мм L- 150 см

Ключ для дверок 

Ножка (лапка с регулировочным болтом)

2 шт.

2 шт.

2 шт.

1 шт.

1 шт.

4 шт.

4 шт.

Технические данные

Диагностические стендыЧасть 1
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